
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015098 - Kewirausahaan 

: 3A 

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 9 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 20 Jan 2023 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 20 Jan 2023 

1 1804015089 MUHAMMAD ARIEF V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

2 2104015002 HAIFA KHANSA ALIYYU V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

3 2104015003 NADIA PUSPA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

4 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA V V V V X V V V V X V V V X V V 10 83 

5 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

6 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

7 2104015046 ERNI ARDIYANTI V V V V V V V V X V V V X V V V 11 92 

8 2104015067 SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

9 2104015074 DINDA LARASATI V V V V V X V V V V V V V V V V 11 92 

10 2104015076 TARLINAH DESTIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

11 2104015084 NUR MUTIARA. M V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

12 2104015087 DHELIA PUTRI EKA STYAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

13 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

14 2104015098 HERFITA DWI SEPTIYANTI V V V V V V V V V X V V V X V V 11 92 

15 2104015106 IRTIYAH NURHIBAD V V V V V V V V V X V V V X V V 11 92 

16 2104015123 ALDA RIA OKTAVIAN V V V V V V V V V X V V V X V V 11 92 

17 2104015137 RARA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

18 2104015145 ALDA BERNICA RAHMADHANTI V V V V V V V V V X V V V X V V 11 92 

19 2104015151 RAKHA EKA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

20 2104015155 ANISA FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 
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21 2104015169 MUHAMAD RIZKI V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015098 - Kewirausahaan 

: 3A 

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 9 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 20 Jan 2023 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 20 Jan 2023 

22 2104015170 TESSA ANA DESTIANA V V V V V V V V V X V V V X V V 11 92 

23 2104015177 SITI HASANAH FAIZ V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

24 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH V V V V V V V V V X V V V X V V 11 92 

25 2104015181 ZULFADHLI IDRIS V V V V V X V V V X V V V X V V 10 83 

26 2104015183 MUHAMMAD ABDULLAH KHALBU ADHA V V V V V X V V V X V V V X V V 10 83 

27 2104015215 RAHMA DAMAYANTI V V V V V V V V V X V V V X V V 11 92 

28 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN V V V V V V V V V X V V V X V V 11 92 

29 2104015217 VIOLINA AYU PARAMITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

30 2104015235 ALFIRA MAULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 30 30 29 27 30 30 29 19 30 30 29 19 30 30 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015098 - Kewirausahaan 

: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.KA309 Jumat 13:01-15:30 

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Okt 2022 

konsep dasar kewirausahaan 30 

 

ZAINUL ISLAM 

2 Jumat 

14 Okt 2022 

Survei Pasar 30 

 

ZAINUL ISLAM 

3 Jumat 

21 Okt 2022 

Manajemen organisasi 30 

 

ZAINUL ISLAM 

4 Jumat 

28 Okt 2022 

Produksi dan Distribusi Produk 30 

 

ZAINUL ISLAM 

5 Jumat 

4 Nov 2022 

BEP dan HPP 29 

 

ZAINUL ISLAM 

6 Jumat 

11 Nov 2022 

Analisis SWOT 27 

 

ZAINUL ISLAM 

7 Jumat 

18 Nov 2022 

Merintis usaha baru 30 

 

ZAINUL ISLAM 

8 Jumat 

9 Des 2022 

Desain kemasan produk 30 

 

ZAINUL ISLAM 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015098 - Kewirausahaan 

: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.KA309 Jumat 13:01-15:30 

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

23 Des 2022 

Waralaba 29 

 

ZAINUL ISLAM 

10 Jumat 

30 Des 2022 

Proposal rencana usaha 19 

 

ZAINUL ISLAM 

11 Jumat 

6 Jan 2023 

Diskusi kelompok 30 

 

ZAINUL ISLAM 

12 Jumat 

20 Jan 2023 

Presentasi proposal bisnis plant 30 

 

ZAINUL ISLAM 

13 Jumat 

6 Jan 2023 

Diskusi kelompok 30 

 

ZAINUL ISLAM 

14 Jumat 

20 Jan 2023 

Presentasi proposal bisnis plant 30 

 

ZAINUL ISLAM 

15 

    

 

 

   UTS 

   

16 

  

 

 

   UAS 

   

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 4 Februari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Gasal 2022/2023 

: Kewirausahaan 

: 3A 

: ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1804015089 MUHAMMAD ARIEF 100 65 88 50 68.25 B 

2 2104015002 HAIFA KHANSA ALIYYU 100 75 75 76 77.90 B 

3 2104015003 NADIA PUSPA SARI 100 80 76 83 82.20 A 

4 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA 83 60 67 75 70.05 B 

5 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH 100 80 86 80 83.50 A 

6 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA 100 80 88 80 84.00 A 

7 2104015046 ERNI ARDIYANTI 92 
 

67 75 
  

8 2104015067 SYIFA FAUZIAH 100 75 76 83 80.95 A 

9 2104015074 DINDA LARASATI 92 
 

73 76 
  

10 2104015076 TARLINAH DESTIANTI 100 80 82 80 82.50 A 

11 2104015084 NUR MUTIARA. M 100 80 92 80 85.00 A 

12 2104015087 DHELIA PUTRI EKA STYAWAN 100 75 69 75 76.00 B 

13 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS 100 60 60 75 70.00 B 

14 2104015098 HERFITA DWI SEPTIYANTI 92 75 67 76 75.10 B 

15 2104015106 IRTIYAH NURHIBAD 92 75 73 76 76.60 B 

16 2104015123 ALDA RIA OKTAVIAN 92 78 78 83 81.40 A 

17 2104015137 RARA MAULIDA 100 78 80 82 82.30 A 

18 2104015145 ALDA BERNICA RAHMADHANTI 92 80 76 82 81.00 A 

19 2104015151 RAKHA EKA SAPUTRA 100 70 76 75 76.50 B 

20 2104015155 ANISA FITRIA 100 80 86 80 83.50 A 

21 2104015169 MUHAMAD RIZKI 100 84 76 75 80.00 A 

22 2104015170 TESSA ANA DESTIANA 92 75 67 75 74.70 B 

23 2104015177 SITI HASANAH FAIZ 100 80 80 82 82.80 A 

24 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH 92 77 67 82 78.00 B 

25 2104015181 ZULFADHLI IDRIS 83 
 

60 75 
  

26 2104015183 MUHAMMAD ABDULLAH KHALBU ADHAM 83 
 

75 83 
  

27 2104015215 RAHMA DAMAYANTI 92 80 71 75 76.95 B 
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Fakultas 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN 92 
 

65 75 
  

29 2104015217 VIOLINA AYU PARAMITHA 100 85 67 82 80.80 A 

30 2104015235 ALFIRA MAULIA 100 80 78 83 82.70 A 

Ttd 

 
 

 

 

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm. 


